

A O MUNICIPIO MAURITI - CE

Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ N°.: 26.341.331/0001-89

Inscrição Estadual: 06.649198-3

Endereço: Rua Benjamim Barroso, 304, Centro, Quixadá

Fone/Fax: (88) 99739.1472

Banco: Banco do Brasil

Agência N°.: 0241-0

Conta corrente N°.: 49592-1

objeto:registro de Preços visando a Contratação de empresa especializada na locação de estruturas, equipamentos, organizagéo e montagem em diversos eventos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do municipio dej Mauriti/CE.

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	JNT. EXTENS	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	PALCO ESPECIFICACAO DOS SERVICOS UND QTDE VR.UNIT. VR. TOTAL MEDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão 0 piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpelado, na cor grafite ou preta, escada, 1 com fechamento completo em torno do palco em painel de 3x2 estutura em metalon, revestido em madeira	UNIDA DE	11	CH	5.999,00	cinco mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 65.989,00	sessenta e cinco mil, novecentos e oitenta e nove reais



END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

2	PALCO revestido em madeira PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 10m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, 2 escada, com fechamento completo em torno do palco em painel de 3x2 estrutura em PALCO metalom, revestido em madeira	UNIDA DE	10	CH	3.185,40	três mil, cento e oitenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 31.854,00	trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
3	PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel e metalon, revestido em madeira	UNIDA DE	13	CH	1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
4	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - com montagem e desmontagem de Praticáveis medindo 1M x2M e altura ajustavel.	diária	112	CH	40,00	quarenta reais	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
5	TABLADO - Tablado em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura.	UNIDA DE	14	CH	800,00	oitocentos reais	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais
6	CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, 6 montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado	UNIDA DE	14	CH	1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 16.800,00	dezesesseis mil e oitocentos reais
7	CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado	UNIDA DE	14	CH	2.012,00	dois mil e doze reais	R\$ 28.168,00	vinte e oito mil, cento e sessenta e oito reais
VALOR GLOBAL								
								R\$174.091,00
								cento e setenta e quatro mil e noventa e um reais

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O CONTRATO
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O CONTRATO E EDITAL
PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto cotado.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; -tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.



CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:263413310001/89

Quixada-CE, 10 de Janeiro de 2024

8a4c3a6a-8fd5-45d4-a102-e3c14f2a3f5c
-a102-e3c14f2a3f5c

Assinado digitalmente por

8a4c3a6a-8fd5-45d4-a102-e3c14f2a3f5c

DN: CN=8a4c3a6a-8fd5-45d4-a102-e3c14f2a3f5c

Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização: QUIXADA - CEARA

Data: 2024.01.11 14:12:44-03'00"

Forix Reader Versão: 10.1.0









